
Zarządzenie Nr 49/2018 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 16 sierpnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 zpóźn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 102.480,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 119.249,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 15.749.569,59 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 15.549.569,59 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 200.000,00 zł.

§ 2 .

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 110.783,26 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 127.552,26 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 110.783,26 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 127.552,26 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.329.163,55 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.152.909,34 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.176.254,21 zł.

§ 3 .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innychDzadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4 -
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

W Ó J T

mzTBarbara Polańska



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 sierpnia 2018r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 366 663,29 -2 880,00 19 649,00 383 432,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 128,29 0,00 0,00 14 128,29

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 000,00 0,00 3 775,00 37 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

34 000,00 0,00 3 775,00 37 775,00

85216 Zasiłki stałe 118 000,00 0,00 9 525,00 127 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

118 000,00 0,00 9 525,00 127 525,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 885,00 0,00 6 349,00 80 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 395,00 0,00 6 349,00 12 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 -2 880,00 0,00 14 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 280,00 -2 880,00 0,00 14 400,00

855 Rodzina 4 557 886,00 -99 600,00 99 600,00 4 557 886,00

Strona 1 z 2



5 •  i

w tym z tytułu dotacji i środków na f!H cw anie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
-------------W -----------------------

0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 775 000,00 -99 600,00 0,00 2 675 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 775 000,00 -99 600,00 0,00 2 675 400,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,00 0,00 99 600,00 106 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 0,00 99 600,00 106 600,00

bieżące razem: 15 532 800,59 -102 480,00 119 249,00 15 549 569,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó ł e m : 15 732 800,59 -102 480,00 119 249,00 15 749 569,59

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  na  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t ,  5  u s t. 1 p k t  2  i 3

5 3 1  2 7 9 ,7 1 0,00 0,00 5 3 1  2 7 9 ,7 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT

imrBarłfura Polańska

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 sierpnia 2018r.

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  le g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  tec o:

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

ż te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
i z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h :

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a d .  5  u s t . 1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  1 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2

Z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  s p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

6 0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0  1 2 2 ,8 6 3 2 0  6 0 8  7 7 3 2 0  6 0 8 ,7 7 1 19 7 ,0 0 3 1 9  4 1 1 .7 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  2 7 9  5 1 3 ,5 9 2  2 7 9  5 1 3 .5 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

T ra n s p o r t !  rą c z n o ś ć
z m n ie js z e n ie -5 0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  C 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 0 0  1 2 2 ,3 6 3 2 0  6 0 8 .7 7 3 2 0  6 0 8 ,7 7 1 1 9 7 .0 0 3 1 9  4 1 1 ,7 7 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  2 7 9  5 1 3 .5 9 2  2 7 9  5 1 3 .5 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n a 1 9 0 0  12 2 ,3 6 3 2 0  6 0 8 .7 7 3 2 0  6 0 8 ,7 7 1 1 9 7 ,0 0 3 1 9  4 1 1 .7 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 7 9  5 1 3 ,5 9 1 5 7 9  5 1 3 .5 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 •5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c

p o  z m ia n a c h 1 9 0 0  1 2 2 ,3 6 3 2 0  6 0 8 .7 7 3 2 0  6 0 8 ,7 7 1 1 9 7 .0 0 3 1 9  4 1 1 ,7 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 7 9  5 1 3 .5 9 1 5 7 9  5 1 3 .5 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 9  7 9 0 ,0 0 9  7 9 0 ,0 0 9  7 9 0 ,0 0 0,0C 9  7 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  C 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  7 9 0 ,0 0 14 7 9 0 ,0 0 14  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 14 7 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 C .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup uafcig remontowych

p rz e d  z m ia n a 2 6 7  9 2 1 ,7 7 2 6 7  9 2 1 .7 7 2 6 7  9 2 1 ,7 7 0 ,0 0 2 6 7  9 2 1 .7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.OC 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 •5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 O.OC 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 6 2  9 2 1 .7 7 2 6 2  9 2 1 .7 7 2 6 2  9 2 1 ,7 7 0 .0 0 2 6 2  9 2 1 ,7 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c o .o c 0 .0 0 0 .0 0

7 5 7

p rz e d  z m ia n a 1 2 5  5 0 0 ,0 0 1 2 5  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 2 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

O b s łu g a  d ru g u  p u b lic z n e g o
z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 10 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,GC 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c

p o  z m ia n a c h 1 2 5  5 0 0 .0 0 12 5  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2 5  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 7C 2
O b s łu g a  p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h , k re d y tó w  
i p o ż y c z e k  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n a 1 2 5  5 0 0 ,0 0 1 2 5  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 2 5  5 0 0 ,0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 O.OC 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 5  5 0 0 ,0 0 1 2 5  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 9 0
Koszty emisji samorządowych papierów? 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizja

p rz e d  z m ia n ą 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,0C 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 10  0 0 0 ,0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 10 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 10  1 0 0 ,0 0 10  1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 1 1 0

Odsetki od samoiząśowycn papierów 

indnostKę sarrorząau terytorialnego kredytów

p rz e d  z m ia n a 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 11 4  9 0 0 .0 0 1 1 4  9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4  9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 8

p rz e d  z m ia n a 1 0 4  5 5 0 ,0 0 1 0 4  6 5 0 ,0 0 1 0 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 i 0 4  6 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0

R ó ż n e  ro z lic z e n ia
z m n ie js z e n ie -1 2 0 3 ,2 6 -1 2 0 3 .2 6 -1 2 0 3 ,2 6 0 .0 0 -1 2 0 3 .2 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 3  4 4 6 .7 4 10 3  4 4 6 .7 4 1 0 3  4 4 6 ,7 4 0 .0 0 1 0 3  4 4 6 ,7 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e

p rz e d  z m ia n a 1 0 4  6 5 0 ,0 0 10 4  6 5 0 .0 0 1 0 4  6 5 0 .0 0 0 ,0 0 10 4  6 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 0 3 ,2 5 -1 2 0 3 .2 6 -1 2 0 3 ,2 6 0  0 0 -1 2 0 3 .2 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o ,o c 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 3  4 4 5 .7 4 1 0 3  4 4 6 .7 4 1 0 3  4 4 6 ,7 4 0 .0 0 1 0 3  4 4 6 ,7 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 1 0 Rezerwy

p rz e d  z m ia n a 1 0 4  6 5 0 ,0 0 1 0 4  6 5 0 .0 0 1 0 4  6 5 0 .0 0 0 ,0 0 10 4  6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 0 3 ,2 6 -1 2 0 3 .2 6 -1  2 0 3 ,2 6 0  00 -1 2 0 3 .2 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o c

p o  z m ia n a c h 1 0 3  4 4 5 ,7 4 1 0 3  4 4 6 .7 4 1 0 3  4 4 6 ,7 4 0 .0 0 1 0 3  4 4 6 ,7 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

Strona 1 z 3



4

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5 u s t .  1 p k t  2

Z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  s p ra w a  
h a n d lo w e g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h .

7. te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g uw y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 / 1 3 1 9

8 5 2

p rz e d  z m ia n a 5 5 ?  8 3 3 ,3 3 5 5 7  8 8 3 .3 3 2 5 7  8 5 0 ,0 0 1 5 7  9 6 5 ,0 0 9 9  8 8 5 .0 0 0 .0 0 2 7 0  3 7 0 ,0 0 2 9  6 6 3 .3 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

P o rn o
z m n ie js z e n ie -2  8 8 0 ,CO -2  3 8 0 .0 0 -2  8 3 0 ,0 0 -2  8 6 0 ,0 0 O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

s p o łe c z n a
z w ię k s z e n ie 19  5 4 9 ,0 0 19  6 4 9 .0 0 6  3 4 9 .0 0 0 ,0 0 6  3 4 9 ,0 0 0 .0 0 13  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 7 4  6 5 2 .3 3 5 7 4  6 5 2 .3 3 26 1  3 1 9 ,0 0 1 5 5  0 6 5 .0 0 1 0 6  2 3 4 ,0 0 0 ,0 0 2 8 3  6 7 0 ,0 0 2 9  6 6 3 .3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 5 2 1 4
Z a s iłk

p rz e d  z m ia n a 5 4  8 3 5 ,0 4 6 4  8 3 5 .0 4 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 9  8 0 0 ,0 0 15  5 3 5 ,0 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

o k re s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

o ra z  s k ta d K i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i 
re n to w e z w ię k s z e n ie 3  7 7 5 ,0 0 3  7 7 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8  6 1 0 ,0 4 6 8  6 1 0 ,0 4 9  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  5 7 5 ,0 0 15  5 3 5 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczeń:* społeczne

p rz e d  z m ia n a 3 9  8 0 0 ,0 0 3 9  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  7 7 5 ,0 0 3  7 7 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  7 7 5 ,0 0 0 ,9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 3  5 7 5 ,0 0 4 3  5 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  5 7 5 .0 0 • 0 ,0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 6

p rz e d  z m ia n a 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a s i łk i  s ta łe
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  5 2 5 ,0 0 9  5 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 7  5 2 5 ,0 0 1 2 7  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 1 2 7  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Swiaoczenss spo»eezne

p rz e d  z m ia n a 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9  5 2 5 ,0 0 9  5 2 5 .0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 9  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 7  5 2 5 ,0 0 1 2 7  5 2 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 7  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 9

p rz e d  z m ia n a 1 5 2  2 2 5 ,0 0 1 6 2  2 2 5 .0 0 161 9 2 5 ,0 0 1 3 9  1 8 5 ,0 0 2 2  7 4 0 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.OC 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5  3 4 9 ,0 0 5  3 4 9 .0 0 6  3 4 9 ,0 0 o .o c 6  3 4 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 8  5 7 4 ,0 0 1 6 8  5 7 4 .0 0 1 6 8  2 7 4 ,0 0 1 3 9  1 8 5 .0 0 2 9  0 8 9 .0 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n a 1 3 9 5 ,0 0 1 3 9 5 .0 0 1 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 4 ,0 0 9 4 .0 0 9 4 .0 0 0 ,0 0 9 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,9 0

p o  z m ia n a c h 1 4 8 9 ,0 0 1 4 8 9 ,0 0 1 4 3 9 ,0 0 0 .0 0 1 4 8 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n a 9  8 5 0 ,0 0 9  8 5 0 .0 0 9  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9  8 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5  2 5 5 ,0 0 6  2 5 5 .0 0 6  2 5 5 ,0 0 0 ,0 0 6  2 5 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  1 0 5 ,0 0 16 1 0 5 ,0 0 16  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 16  1 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 Q;0t/ 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 2 8

p rz e d  z m ia n a 1 7  2 3 0 ,0 0 17  2 8 0 .0 0 17 2 8 0 ,0 0 17  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja l is ty c z n e  u s łu g i 
o p ie k u ń c z e

z m n ie js z e n ie -2  8 8 0 ,0 0 -2  3 8 0 ,0 0 -2  8 8 0 .0 0 -2  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,9 0

p o  z m ia n a c h 14  4 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0 O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia sezosouawe

p rz e d  z m ia n a 17  2 3 0 ,0 0 17  2 8 0 .0 0 17  2 8 0 ,0 0 17  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  8 8 0 ,0 0 - 2  8 e o ,o o -2  8 8 0 .0 0 -2  8 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ę s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14  4 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0 14  4 0 0 ,0 0 14 4 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 G.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 5 5

p rz e d  z m ia n a 4  6 0 7  7 2 5 ,0 0 4  6 0 7  7 2 5 .0 0 2 0 6  7 5 7 ,0 0 1 6 3  2 9 3 ,0 0 4 3  4 5 8 ,0 0 0 .0 0 4  4 0 0  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R o d z in a
z m n ie js z e n ie -9 9  6 0 0 ,0 0 -9 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,0 0 -9 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0  3 0 3 ,2 6 1 0 0  8 0 3 .2 6 5  9 0 3 ,2 6 4  6 0 0 .0 0 1 3 0 3 ,2 6 0 .0 0 94  9 0 0 ,0 0 0 ,9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6 0 8  9 2 8 ,2 5 4  5 0 8  9 2 8 ,2 6 2 1 2  6 5 0 ,2 6 16 7  8 9 9 ,0 0 4 4  7 6 1 ,2 6 0 .0 0 4  3 9 6  2 6 8 ,0 0 0 .0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 50 1 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e

p rz e d  z m ia n a 2  7 7 5  0 0 0 ,0 0 2  7 7 5  0 0 0 ,0 0 41  6 2 5 ,0 0 3 8  0 2 5 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 .0 0 2  7 3 3  3 7 5 ,0 0 0 ,9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 9  6 0 0 ,0 0 -9 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 Q.0Q 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 7 5  4 0 0 ,0 0 2  6 7 5  4 0 0 ,0 0 41 6 2 5 ,0 0 3 8  0 2 5 ,0 0 3  6 0 0  ,00 9.0G 2 6 3 3  7 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 3



fc

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

2  le g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te r O

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  le g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t. 1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m

Z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  s p ra w a  
h a n d lo w e g o

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a h z a c ia  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń :

1 2 3 4 5 R 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n a 2  7 3 3  3 7 5 ,0 0 2  7 3 3  3 7 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0  0 0 0 .0 0 2  7 3 3  3 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.OC

z m n ie js z e n ie -9 9  6 0 0 ,0 0 -9 9  6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -9 3  6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 3 3  7 7 5 ,0 0 2  5 3 3  7 7 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  6 3 3  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 5 6 0 2

p rz e d  z m ia n a 1 7 7 3  2 4 8 ,0 0 1 7 7 3  2 4 3 .0 0 111 6 5 5 ,0 0 1 0 4  8 2 1 ,0 0 6  8 3 4 ,0 0 0 .0 0 1 6 5 1  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 3 ,2 6 1 2 0 3 .2 6 1 2 0 3 ,2 6 0 ,0 0 1 2 0 3 ,2 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o .o c

p o  z m ia n a c h 1 7 7 4  4 5 1 ,2 6 1 7 7 4  4 5 1 ,2 6 1 1 2  8 5 8 ,2 6 10 4  8 2 1 .0 0 8  0 3 7 ,2 6 0 ,0 0 1 6 6 1  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 9 5 0
Zwrot r-ewYKo rzysta n»c n dotacji oraz

p rz e d  z m ia n a 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O.OC 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 1 ,2 6 1 1 0 1 .2 6 1 1 0 1 ,2 6 O.OC 1 1 0 1 ,2 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 1 .2 5 1 1 0 1 .2 6 1 1 0 1 ,2 6 0  0 0 1 1 0 1 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 5 6 0

Odsetki cd dotacs oraz płatności. 
wyKorzystanycłi niezgodnie z 
pr.-cznaczersicm kiC wykorzystanych z 
naruszanieiYi procedur, o który sh mewa «v 31. 
164 ustawy, Dobranych risinateżrao i:;b w 
nadmierne: wysokości

p rz e d  z m ia n a 0 ,0 0 0 .0 0 0  0 0 O.OC 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o .o c

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 2 ,0 0 1 0 2 .0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 G.OG 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2 .0 0 1 0 2 ,0 0 1 0 2 ,0 0 0 .0 0 1 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 5 0 4

p rz e d  z m ia n a 3 0  8 3 9 ,0 0 3 0  8 3 9 .0 0 2 4  8 3 9 ,0 0 2 0  4 5 3 ,0 0 4  3 6 6 ,0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0  00 0 .0 0

W s p ie ra n ie  ro d z in y
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 9  6 0 0 ,0 0 3 9  6 0 0 .0 0 4  7 0 0 ,0 0 4  6 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 13 0  4 3 9 ,0 0 1 3 0  4 3 3 .0 0 2 9  5 3 9 ,0 0 2 5  0 5 3 .0 0 4  4 8 6 ,0 0 0,0G 10 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n a 6  0 0 0 ,0 0 S  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.OC 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 4  9 0 0 ,0 0 3 4  3 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 9 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10 0  9 0 0 ,0 0 1 0 0  9 0 0 .0 0 0 .0 0 O.OC O.OC 0 ,0 0 10 0  9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n a 16  2 6 4 ,0 0 1 5  2 5 4 .0 0 16  2 6 4 .0 0 1 6  2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 2 0 ,0 0 3  8 2 0 .0 0 3  8 2 0 ,0 0 3  8 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  0 8 4 ,0 0 2 0  0 8 4 .0 0 2 0  0 8 4 ,0 0 2 0  0 8 4 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0 Sktadki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n a 3  0 6 5 ,0 0 3  0 5 5 .0 0 3  0 6 5 .0 0 3  0 6 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0  0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O.OC 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6 3 6 ,0 0 6 3 6 .0 0 6 6 6 .0 0 6 8 6 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  7 5 1 .0 0 3  7 5 1 ,0 0 3  7 5 1 ,0 0 3  7 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0  00 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n a 4 1 6 ,0 0 4 1 6 .0 0 4 1 6 .0 0 4 1 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O.OC 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 4 ,0 0 9 4 .0 0 9 4 ,0 0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 1 0 ,0 0 5 1 0 ,0 0 5 1 0 ,0 0 5 1 0 ,0 0 o .o c 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n a 2 4 0 ,0 0 2 4 0 .0 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 0 ,0 0 3 4 0 ,0 0 3 4 0 .0 0 0 ,0 0 3 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .o c 0 .0 0 0 .0 0

9 2 6

p rz e d  z m ia n a 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 .0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 C 00 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

K u ltu ra  f iz y c z n a
z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 o .o c 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  c o o .o c 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

92 6 C 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j

p rz e d  z m ia n a 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 .0 0 10 0 0 0 ,0 0 o .o c 10 0 0 0 ,0 0 0.0G 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0  .00 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 o .o c 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0

Strona. 3 z 3



I

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z łe g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  le g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 .

Z a k u p  i o b je c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  s p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

7. -e g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
F izyczn ych ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t. 1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g uw y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 ? 3 4 5 fi 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 2 1 0 Zakup rrialeriałśw i wyposażenia

p rz e d  z m ia n a 5  0 0 0 ,GO 5 0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n a 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n a 13 312 394,35 15 13S 140,34 8 721 405.34 5 601 294,3? 3 120 110.97 751 181,25 4 991 239.00 546 814.75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254.21 703 921,60 0.00 0 ,0 0

W y d a tk i r a z e m :
z m n ie js z e n ie -110 783,26 -110 733.26 -11 083,26 -2 880.00 -8 203.26 0.00 -39 600,00 0,00 o.co -100,00 0.00 0,00 0.90 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 127 552,29 127 552,26 19 252.26 4 600,00 14 652.26 0,00 108 200,00 0.00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 18 329 163,58 15 152 939.34 3 729 574,34 5  603 014.37 3 126 559,97 751 131.25 4 939 833,00 S46 814.75 0.00 125 500.00 3 176 254.21 3 176 254,21 703 921.60 0,00 0 ,0 0

WÓJT

inź. BarEara Polańska

Strona 4 z 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adri.^iistracji rządowej i innych zadań zlecŁ..ych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2018 Wójt Gminy Gzy z dnia 16 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 447 963,88 0,00 447 963,88

01095 Pozostała działalność 447 963,88 0,00 447 963,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

447 963,88 0,00 447 963,88

750 Administracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 0,00 40 489,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 489,00 0,00 40 489,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 471,00 0,00 3 471,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784,00 0,00 784,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 32 082,00 0,00 32 082,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 082,00 0,00 32 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 082,00 0,00 32 082,00

852 Pomoc społeczna 41 275,00 3 469,00 44 744,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 600,00 0,00 17 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00 0,00 17 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 395,00 6 349,00 12 744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 395,00 6 349,00 12 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 - 2 880,00 14 400,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z bu dżetu ̂ J ls tw a  na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

--------------------------------W —
17 280,00 - 2 880,00 14 400,00

855 Rodzina 4 555 386,00 0,00 4 555 386,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 775 000,00 - 99 600,00 2 675 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 775 000,00 - 99 600,00 2 675 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 773 248,00
§O

1 773 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 773 248,00 0,00 1 773 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 0,00 138,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,00 99 600,00 106 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 99 600,00 106 600,00

Razem: 5 120 666,88 3 469,00 5 124 135,88

WÓJT

Polańska



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admr...stracji rządowej i innych zadań zlecof.r ch odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2018 Wójt Gminy Gzy z dnia 16 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 447 963,88 0,00 447 963,88

01095 Pozostała działalność 447 963,88 0,00 447 963,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 670,82 0,00 4 670,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,11 0,00 807,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,44 0,00 114,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,24 0,00 344,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 847,00 0,00 2 847,00

4430 Różne opłaty i składki 439 180,27 0,00 439 180,27

750 Administracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 0,00 40 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 505,00 0,00 22 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 869,00 0,00 3 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 0,00 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 963,00 0,00 2 963,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 471,00 0,00 3 471,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 0,00 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 32 082,00 0,00 32 082,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 082,00 0,00 32 082,00



2830
Dotacja celowa z budżetu na finansdl lie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

^ --------
7 796,25 0,00 7 796,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,18 0,00 78,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,94 0,00 5,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,23 0,00 134,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,50 0,00 99,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 594,00 0,00 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 424,40 0,00 13 424,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 949,50 0,00 9 949,50

852 Pomoc społeczna 41 275,00 3 469,00 44 744,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 600,00 0,00 17 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 0,00 17 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 395,00 6 349,00 12 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,00 94,00 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 255,00 12 555,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 - 2 880,00 14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 280,00 - 2 880,00 14 400,00

855 Rodzina 4 555 386,00 0,00 4 555 386,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 775 000,00 - 99 600,00 2 675 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 733 375,00 - 99 600,00 2 633 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 322,00 0,00 29 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 334,00 0,00 2 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 608,00 0,00 5 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00 0,00 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 773 248,00 0,00 1 773 248,00

3110 Świadczenia społeczne 1 657 593,00 0,00 1 657 593,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 f-,u2 ,00 0,00 34 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 789,00 0,00 2 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 718,00 0,00 66 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,00 0,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,00 99 600,00 106 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 94 900,00 100 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 820,00 3 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 686,00 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 94,00 94,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 100,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 0,00 145,00

4430 Różne opłaty i składki 615,00 0,00 615,00

Razem: 5 120 666,88 3 469,00 5 124 135,88

WÓJT

mz. fa  Polańska



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększenie - 119.249,00 zł 
Zmniejszenia - 102.480,00 zł

Dział 852 - Zwiększenie - 19.649,00 zł, zmniejszenie - 2.880,00 zł.

- w rozdziale 85214 zwiększono plan dochodów o kwotę 3.775,00 zł decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 102 z dnia 27 lipca 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 31 lipca 2018r.
Nr FIN-I.3111.17.65.2018),

- w rozdziale 85216 zwiększono plan dochodów o kwotę 9.525,00 zł decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 102 z dnia 27 lipca 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 31 lipca 2018r.
Nr FIN-I.3111.17.65.2018),

- w rozdziale 85219 zwiększono plan dochodów o kwotę 6.349,00 zł decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 108 z dnia 31 lipca 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 1 sierpnia 2018r. 
Nr FIN-I.3111.17.68.2018),

- w rozdziale 85228 zmniejszono plan dochodów o kwotę 2.880,00 zł decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 228/2018 z dnia 11 lipca 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 18 lipca 
2018r. Nr FIN-I.3111.17.62.2018).

Dział 855 - Zwiększenie - 99.600,00 zł, zmniejszenie - 99.600,00 zł.

- w rozdziale 85501 zmniejszono plan dochodów o kwotę 99.600,00 zł decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego nr 230/2018 z dnia 17 lipca 2018r. i nr 248/2018 z dnia 25 lipca 2018r.
(pisma zawiadamiające z dnia 17 lipca 2018r. Nr FIN-I.3111.20.12.2018 i z dnia 26 lipca 
2018r. Nr FIN-I.3111.20.15.2018),

- w rozdziale 8554 zwiększono plan dochodów o kwotę 99.600,00 zł decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego nr 230/2018 z dnia 17 lipca 2018r. i nr 248/2018 z dnia 25 lipca 2018r.
(pisma zawiadamiające z dnia 17 lipca 2018r. Nr FIN-I.3111.20.12.2018 i z dnia 26 lipca 
2018r. Nr FIN-I.3111.20.15.2018).

Wydatki

Zmniejszenie - 110.783,26 zł 
Zwiększenie - 127.552,26 zł

Dział 600 - Zmiany planu wydatków o kwotę 5.000,00 zl przeznacza się na zakup materiałów 
niezbędnych do bieżącego utrzymania dróg gminnych.

Dział 757 - Zmiany planu wydatków o kwotę 100,00 zł wynikają z zabezpieczenia środków na 
prowizję bankową.



Dział 758 - Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.203,26 zł przeznacza się na zwrot dotacji 
wraz z odsetkami dotyczące świadczeń rodzinnych w latach 2016-2017.

Dział 852 - Zwiększenie - 19.649,00 zł, zmniejszenie - 2.880,00 zł.

- w rozdziale 85214 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.775.00 zł z przeznaczeniem na 
dofinasowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej,

- w rozdziale 85216 zwiększono plan wydatków o kwotę 9.525,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej,

- w rozdziale 85219 zwiększono plan wydatków o kwotę 6.349,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz za obsługę tego zadania, zgodnie z 
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej,

- w rozdziale 85228 zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.880,00 zł Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 228/2018 z dnia 11 lipca 2018r.

Dział 855 - Zwiększenie - 100.803,26 zł, zmniejszenie - 99.600,00 zł.

- Decyzjami Wojewody Mazowieckiego w rozdziale 85501 zmniejszono plan wydatków
o kwotę 99.600,00 zł i zwiększono o 99.600,00 zł w rozdziale 85504 z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu "Dobry start" ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry Start",

- w rozdziale 85502 zwiększono plan wydatków o kwotę 1.203,26 zł z przeznaczeniem na 
zwrot dotacji wraz z odsetkami dotyczące świadczeń rodzinnych w latach 2016-2017.

Dział 926 - Zmiany planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł przeznacza się na zakup usług w 
zakresie kultury fizycznej.

WÓJT


